
 

PORTARIA N.º 077/2022 
 

Nomeia a Comissão de Avaliação de Imóveis para fins 
de ITBI- Imposto sobre Transmissão de Bens Imóveis. 

 

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de 

suas atribuições legais,  

 
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º Nomeia a Comissão de Avaliação de Imóveis para 

fins de ITBI- Imposto sobre Transmissão de Bens Imóveis, criada através da Portaria nº 

076/2022, que será composta pelos seguintes membros: 

 
Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, 
Estado do Paraná, aos vinte e sete dias do mês de junho 
do ano de dois mil e vinte e dois, 61º ano de 
emancipação. 

 
 
 
 

Luis Carlos Turatto 
Prefeito 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

Vilmar Possato Duarte 
Secretário de Administração e Finanças 

Alexandre Defaveri CPF n.º 309.380.958-46 Setor Imobiliário  
Elaine Perin CPF n.º 078.013.409-57 Servidor Público 

Fabiano Toscan  CPF n.º 046.302.669-17 Servidor Público 

Marcelo Dal Molin CPF n.º 046.683.589-24 Servidor Público 

Widael Jadal Refosco CPF n.º 341.043.649-91 Servidor Público 


